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Akku Regenfasspumpe RFP 18-201-23

Leistungsstarke Akku-Regenfasspumpe aus der 18V E3
Akkusystem-Gruppe.

Akkuladezustandsanzeige
wechselbarer Akku
Absperrhahn
Verlangerrungsrohr

Laufrad aus hochwertigem Noryl
praktischer Tragegriff

3 m Kabel

Lieferumfang:

Tauchpumpe, Ablaufgarnitur, 18 V Li-lon Akkupack mit 2,0
Ah, Schnellladegerat (Ladezeit ca. 1 h)

Einsatzgebiete: Fir die Gartenbewdasserung aus
Regenfassern.

optional erhéltlich:

#58555 Akkupack AP 18-20

#58556 Akkupack AP 18-30

#58557 Akkupack AP 18-40

#58539 Ladegerat LG 18-05 | (passend ab Ser.Nr.: 71101)
#58546 Ladegerat LG 18-05 (passend bis Ser.Nr.: 71100)
#58548 Ladegerat LG 18-23

#58547 Ladegerat LG 18-30

#58549 Ladegerat LG 2-18-30
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Technische Daten:

Versorgungsspannung:
Schutzklasse:
Fordervolumen:

max. Forderhdhe:

max. Wassertemperatur:

Anschlussgewinde:
Akkutyp:

Kapazitat des Akkus:
Akkuleistung:
Ladezeit des Akkus:
Eingangsspannung:
Aufnahmeleistung:
Frequenz Ladegerat:
Ausgangsspannung:
Ausgangsstrom:

MaflRe LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

Produktselte

Art.-Nr.: 58566

18V

I

2000 I/h
7m

25 ©(C
AG3/4™"
Li-lon
2,0 Ah
36 Wh
62 min
230-240V
65 W
50-60 Hz
22V
2,3A

200 x 170 x 260 mm

3.8 kg

4,7 kg
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